

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 08.15-9.00	UTV	Fagdag norsk bokmål	Naturfag	Matematikk	Fagdag engelsk
2 09.10-9.55	Naturfag		Gym	Samfunnsfag	
3 10.05-10.50	Naturfag		Gym	Samfunnsfag	
4 11.25-12.10	Engelsk		Norsk	Norsk	
5 12.20-13.05	Matematikk		Norsk	Ressurstime	
6 13.15-14.00	Samfunnsfag		ALF / språk	Engelsk	
7 14.10-14.55			ALF / språk		

**INFORMASJON**

Ordenselever: 1) Troy (melk og frukt), 2) Kajsja (ansvar for søppel) 3) Carl Fredrik (luft, feie)

- Fagdag norsk bokmål: tirsdag 9. april. Fagdag engelsk: fredag 12. April.

**Hvis det er noe som har en av skolens ladere hjemme, må dere ta de med tilbake til skolen. Vi trenger dem på skolen ☺**

Alt fravær skal meldes ved bruk av appen **IST Home**, en e-post med informasjon om denne ble sendt ut før skoleåret. Dere kan også ta kontakt på e-post: [siv.dyrstad@lindenes.kommune.no](mailto:siv.dyrstad@lindenes.kommune.no)

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN	
Norsk	Jeg gjør en god innsats på fagdagen.
Matte	Jeg kan tegne eksponentialfunksjoner i geogebra og løse oppgaver med dem. Jeg vet hva prosent og vekstfaktor er og kan bruke dette i utregninger.
Engelsk	Være godt forberedt til fagdagen i engelsk som blir på fredag denne uken. Kunne lese/lytte til de forskjellige tekstene i forberedelsesmaterialet. Kunne forstå hovedinnhold og detaljer i de ulike tekstene, og kunne bruke det som inspirasjon til egen skriving.
Samfunnsfag	Jeg vet hva en velferdsstat er, og jeg vet hvilke goder jeg får på grunn av velferdsordninger
Nat	Jeg kan fortelle om én virus og bakteriesykdom og forklare begreper som virus, bakterier, immunforsvar, vaksine og antibiotika.
Kroppsøving	Jeg kan være en god lagspiller Jeg deltar i aktiviteter med en positiv innstilling.
Eng. fordypning	Kunne videreutvikle egne muntlige og skriftlige tekster på bakgrunn av tilbakemeldinger.
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan navn på landene i Sør - Amerika og kan fortelle på spansk om et av landene.
Tysk	Jeg lærer mer om tysk Landeskunde (landskunnskap)

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min. I selvvalgt litteratur	Les 15 min. I selvvalgt litteratur	Les 15 min. I selvvalgt litteratur		
<b>NORSK</b>	<b>Fagdag tirsdag.</b> Forbered deg godt til fagdagen. Bruk forberedelsesheftet som ligger på Its, og se på gamle tekster du har skrevet.				
<b>MATTE</b>			Gjør oppgave 2.145 s. 88, 2.147 s. 90 og 2.148 s. 91. Oppgavene må gjøres på data og leveres på Its.		
<b>ENGELSK</b>	<b>Fagdag på fredag.</b> Forbered deg godt. Sjekk at du har lest alle tekstene på skolen (cdu.no), og sett gjennom forberedelsesarket med tilhørende øvingsoppgaver som ligger på Its. Øv på det du har behov for. Alle hjelpemidler tillatt på fagdagen unntatt kommunikasjon, oversettelsesprogrammer eller AI-programmer. Kun enkelte nettsider vil være åpne på fagdagen. <b>Husk engelskboka, fulladet pc og ta gjerne med eget headset.</b>				
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>	Ingen lekse fordi alle timene forsvinner 😞				
<b>NATURFAG</b>		Podcast om bakterie og virussykdom skal leveres i løpet av uke 16, bruk timene på skolen godt slik at du ikke må gjøre så mye hjemme.			
<b>SPRÅK ALF</b>	<b>Spansk: Onsdag:</b> Dere som ikke hadde spanskprøven på fredag må gjennomføre denne onsdag. <b>Tysk: Hele uken:</b> Jobb godt med fordypningsoppgaven! Læringsmålene ligger på its. <b>Engelsk fordypning:</b> Written test on Wednesday. See reading list on its for what to prepare. <b>Arbeidslivsfag:</b>				